CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 224/2022
PROJETO DE LEI Nº 219/2022

Denomina Hellé Nice Pinto Passos o Centro
de Educação e Recreação do Jardim São
Rafael II.

Art. 1º Fica denominado Hellé Nice Pinto Passos o Centro de Educação e
Recreação do Jardim São Rafael II, localizado na Avenida Francisco Inácio de Godoy Zerbinatti,
s/n, Jardim São Rafael II, na sede do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 28 de setembro de 2022.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9JB91S41S0FUX5MU
		2022-09-28T10:05:52-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura